furti, homicidii, vel alterius, in regulares,

vel Ecclesiarum patrimonia, vel in bonis

mobilibus, manus iniiciat, vel iniici fa-

ciat; nec in clericos eliam saeculares, qui

sunt in Gebennensi comitalu, donec culpa

episcopo manifesta fuerit et probata, et

ipsi ab episcopo exauctorati fuerint, vel

degradati ; testes huius sententiae omnes
praedicti, et de clericis Gebennensis Ec-

clesiae, isti, Poncius sacrista, Nantelinus

praeposilus, Bartholomaeus decanus, Pon-

cius de Saisireu decanus, Anselmus de

Willunaii, Petrus de Dorchia , Roso de

Consignon, Freuvardus, Guitbertus, Gi-

roldus de Villeta, Willelmus losperque,

Petrus Baucanus, et alii clerici: et de

laicis Boemundus Laurentius, Mauritius

Iordanus, et alii multi. Hanc senlentiam

comes Willelmus sic a nobis prolalam

suscepit, et observare promisit coram

nobis duobus, et suprascriptis tribus epi-

scopis, aliis quoque personis, pene uni-

versis militibus, quoque Amedeo fralre

comitis, Willelmo de Nangeo, Petro de

Cletis, Willelmo de Fesierna, Willelmo

de Graisie, Willelmo de Altavilla, Gui-

done Bressenco, Willemo Iurumberti,

Willelmo de Ayma, et aliis muitis. Lata

est haec sententia in oppido de Aquis,

anno ab incarnatione Domini millesimo

centesimo octuagesimo quarto. Presi-
dente in sancta Romana Ecclesia beatis-

simo Papa Lucio IIF, imperante glorioso

Frederico setnper Augusto. Scripta est

Omnis insuper

in regulares et

clericos crimi-

uosos manu»
iniiciendi facul-

lai corniti adem-

pia, niei prius

ab episcopo de-

linquente* fue-

rinl degradati.

Sententiae te-

stes:

Lalaanno 118Ì

ligillis munita.
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Clauiulae.

ipoitli'i

Prohibet nr

domus caiioni-

rali? inhone-

«tis prrsODÌB lo

celui.
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praesens per manum Petri notarii Vien-

nensis de praecepto nostro, et diligente!'

examinata, nostris, et aliarum personarum

munita sigillis.

Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam nostrae confirmationis in-

fringere, vel ei ausu temerario contraire,

si quis autem hoc alternare praesumpse-

rit, indignationem omnipolenlis Dei et

beatorum Petri et Pauli apostolorum se

noverit incursurum.

Datum Veronae, n idus decembris.

Dat. die 12 decembris anno Domini 1185,

pontif. anno i.

IV.

Statutum ne domus canonicales laicis,

et mulienbm malae notae locenlur (I).

SUMMAR1UM

Facli expositio. — Prohibet ne domus cano-

nicales inhonestis personis locetur. —
Constitutio prò domibus quas laici iure